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Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 1730 Paketroller
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Transportgerate

Paketroller - erstklassig verarbeitete
Aluminium-Stahlrohrkonstruktion mit Aluminium-Schaufel
und hochwertigen Kunststoffteilen. Rader mit
Polymerbereifung blaugrau spurlos, Naben mit Rollenlager.
Griffbugel aus handsympathischem rutschsicherem Material.
Elastisches Spannband und Spannleiste zur Sicherung des
Transportgutes. Schaufel und Rader mit einem Handgriff
an- und abklappbar, Griffholm einschiebbar. In wenigen
Sekunden einsatzbereit.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Schaufelbreite (mm)
Schaufeltiefe (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamttiefe (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Hinweis

Gewicht (kg)

50

385

300

390

450
1030
Polymer
127 x 30

Abmessungen zusammengeklappt: 595 x 390 x 50 (HxBxT
3.2

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Taiwan

10

8716800000
4017976017303
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