Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 1730 Paketroller



Transportgeräte



Paketroller - erstklassig verarbeitete
Aluminium-Stahlrohrkonstruktion mit Aluminium-Schaufel
und hochwertigen Kunststoffteilen. Räder mit
Polymerbereifung blaugrau spurlos, Naben mit Rollenlager.
Griffbügel aus handsympathischem rutschsicherem Material.
Elastisches Spannband und Spannleiste zur Sicherung des
Transportgutes. Schaufel und Räder mit einem Handgriff
an- und abklappbar, Griffholm einschiebbar. In wenigen
Sekunden einsatzbereit.

Technische Details:





Gesamttragkraft (kg)	50
Schaufelbreite (mm)	385
Schaufeltiefe (mm)	300
Gesamtbreite (mm)	390
Gesamttiefe (mm)	450
Gesamthöhe (mm)	1030
Bereifung	Polymer
Radgröße (mm)	127 x 30
Hinweis	Abmessungen zusammengeklappt: 595 x 390 x 50 (HxBxT
Gewicht (kg)	3,2
Ursprungsland	Taiwan
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	8716800000
GTIN	4017976017303